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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

 قرنطینه خانگی و رعایت پروتکل های بهداشتی؛ 
نسخه شفا بخش مبارزه با کرونا  

 نماینده مردم سلســله و دلفان در مجلس گفت:  از ستاد مبارزه 
با کرونا در اســتان  می خواهیم  محدودیت های جدید در مناطق 
وضعیت قرمز و تعطیلی اماکن باستانی، ورزشی و محدودیت در 

ادارات با تعطیلی  یا کار با حداقل نیروها  را اعمال کنند.
 به گزارش اقتصادســرآمد، یحیی ابراهیمی بیان کرد: با توجه به 
شیوع دوباره و گسترش ویروس کرونا در بسیاری از نقاط استان 
تنها راه مهار ویــروس، قرنطینه خانگــی و رعایت پروتکل های 
بهداشتی و تأکید بر استفاده از ماسک و دستکش در مراکز عمومی 
و ادارات و گندزدایی مجدد معابر و مراکز عمومی توسط نیروهای 

جهادی مردمی ، سپاه و ارتش خواهد بود.
عضو کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس تصریح کرد: از مردم 
استان لرستان تقاضا داریم، از حضور در مراسم عروسی ، تدفین، 
ختم یا هر برنامه ای که باعث تجمع افراد می شود، جدا خودداری 

کنند.
وی افزود: برای مهار این ویروس منحوس برای مردم  پیشگیری 

مهم تر از درمان خواهد بود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: با توجه به وضعیت 
قرمز و نامطلوب  این روزهای لرســتان در بحث افزایش بیماری 
کرونا  از ستاد مبارزه با کرونا در استان و مسئولان ارشد می خواهم 
 محدودیت های جدید در مناطق وضعیت قرمز استان و تعطیلی 
اماکن باستانی ، مذهبی، ورزشی و محدودیت در ادارات با تعطیلی 

و یا کار با حداقل نیروها  را اعمال کنند.
نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس تصریح کرد: با توجه به 
زیرساخت های بسیار ضعیف اســتان در حوزه بهداشت و درمان 
می طلبد دولت با تخصیص اعتبار ویژه کرونایی به لرستان اندکی 
از عقب ماندگی های تاریخی در این حوزه را در این وادی و شرایط 
سخت جبران کرده تا مردم نجیب لرستان که همواره در شرایط 
سخت پشتیبان انقاب اســامی و ولایت بوده در مبارزه با این 

ویروس منحوس مثل تمام آزمون های گذشته سربلند باشند.
ابراهیمی افــزود: اپیدمی ویــروس آنفلوانزا زمانــی که رخ داد 
بیشــترین مرگ ومیر در پیک دوم این بیمــاری با مرگ بیش از 
۵۰ میلیون نفر در سراســر جهان حادث شــد، لذا نباید ویروس 
کرونا را دست کم  و رها شده بدانیم و پیک دوم این بیماری بسیار 
خطرناک تر بوده و عدم رعایت موارد بهداشــتی می تواند برای ما 

صدمات جبران ناپذیری را در بر داشته باشد.
وی افزود: دوستان ستاد مبارزه با کرونا در استان باید شیوع کرونا 
را خود جدی گرفته، با توجه به اینکه هنوز در مرحله اول و گردش 
ویروس در بین مردم هستیم؛ ممکن است کسانی که مبتا نشده 

درگیر این ویروس  شوند.
این نماینده مجلس ادامه داد: در پیک اول، این بیماری در اسفند 
و فروردین ماه در شهرستان الشتر بسیار شــایع بود و با توجه به 
رعایت مردم و تاش کادر درمانی در بیمارستان این شهرستان 
و دانشگاه علوم پزشکی لرستان مهار شد و در حال حاضر هم این 
ویروس در شهرســتان های دلفان، خرم آباد، بروجرد و... بسیار 
خطرناک تر از گذشــته در بین مردم در حال انتقال و گسترش 

است . 
وی گفت: شهرستان سلسله در لرستان به عنوان کانون اصلی کرونا 
ویروس بود و ضرورت داشت بیماران را در همین شهرستان درمان 
کنیم که البته برای این کار به کیت آزمایشگاهی و سی تی اسکن 

نیاز داشتیم.
ابراهیمی با بیان اینکه در کشور به ازای هر ۱۰ هزار نفر ۱.۳۵ نفر 
به کرونا ویروس مبتا شــدند و این رقم در الشتر به ازای هر ۱۰ 
هزار نفر ۱۵ نفر بوده است، بیان کرد: با توجه به کمبود امکانات 
در این شهرستان به همراه دکتر پزشکی، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان به وزارتخانه بهداشــت، درمان و آموزش 
 ICU پزشکی رفتیم و با رایزنی  توانستیم مجوز نصب تخت های
 ICU تخت های ،MRI اسکن، برای شهرســتان الشتر و CT و
و CT اســکن برای نورآباد را بگیریم و خوشبختانه تجهیزات به 
شهرستان ها رسیده و بناســت که نصب شوند و مردم از خدمات 

آن استفاده کنند.
این نماینده مجلس افزود: متأسفانه ۹۰ درصد بیماران مبتا به 
کرونا بدون عامت در حال انتقال این ویروس بوده و ۱۰ درصد 
دارای عامت بوده و نوع این ویروس متوســط و شدید بوده که 
متأســفانه درمان واقعی ندارد و این درمان ها در بیمارســتان ها 
درمان های احتمالی بوده و پیشگیری مهم تر از درمان خواهد بود. 
لذا در این شرایط به جز اینکه بحث سامت خود فرد مطرح است، 
سامت و مسئولیت اجتماعی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. 
وی با اشــاره به وضعیت نزدیک به قرمز لرســتان بــه کرونا از 
مسئولان استانی و دولت درخواست کرد دارو و تجهیزات پزشکی 
به میزان کافی دپــو و ذخیره کنند تا در پیــک دوم این ویروس 
مهلک استان برای مقابله با آن در شرایط بحرانی و حاد قرار نگیرد.

این نماینده مجلس با تقدیر از عملکرد مدافعان سامت، پزشکان 
و پرستاران به انتقاد از عدم هماهنگی میان دستگاه های اجرایی 
پرداخت و گفت: ما به عنوان نماینده مردم یک مســئولیت هایی 

داریم؛ بنابراین دغدغه های شهروندان را مطرح می کنیم. 
ابراهیمی با تأکید بر ضرورت رعایت بهداشت فردی از سوی مردم 
استان، یادآور شد: اگر شهروندان بتوانند بهداشت فردی و کاهش 
ارتباطات روزمره با بیماران کرونایی را تداوم داده و از حضور در 
مراکز پرتردد و پرتجمع خودداری کنند، به راحتی می توان از فاز 

خطر مرگ ومیر این ویروس عبور کرد.

 دیوان محاسبات عملکرد نظارتی
 خود را تقویت کند

نماینده مردم تهــران، ری و شــمیرانات در 
مجلس گفت: نقش نظارتی دیوان محاسبات 
در سالهای اخیر ضعیف بوده، بنابراین مجلس 
یازدهم با یــک انتخاب شایســته باعث می 
شود تا دیوان محاســبات نظارت بیشتری بر 
عملکرد دســتگاههای اجرایی داشته باشد. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، 
غامحســین رضوانی به نقش نظارتی  دیوان 
محاسبات  و عملکرد آن اشــاره کرد و گفت: 
دیوان محاســبات در این ســال های اخیر به 
خوبی عمل نکرده و در این مســئله هم هیچ 
تردیدی وجود ندارد.وی در ادامه افزود: بدون 
شک باید در مناصب و مدیریت های بخش های 
گوناگون دیوان محاســبات تغییرات اساسی 
صورت بگیرد و به نفع تقویت نظارت مجلس 
شورای اســامی هم تحولات صورت خواهد 
پذیرفت.این نماینده مردم در مجلس یازدهم 
تاکید کرد:یکی از مواردی که جز ســنجش 
میزان عیار انقابی گری مجلس است، این بوده 
که نگاه کنیم چه شخصی برای ریاست دیوان 

محاسبات انتخاب می شود.

 گزارش »رحمانی فضلی« درباره 
مسائل امنیتی به کمیسیون شوراها 

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس 
گفت: قرار است وزیر کشور و معاونان وی هفته 
آینده در جلسه این کمیسیون حضور یابند و 
گزارشی درباره مســائل امنیتی ارائه کنند. به 
گزارش اقتصادســرآمد به نقل از مهر، محمد 
صالح جوکار اظهار داشت: کمیسیون شوراها و 
امور داخلی کشور از عبدالرضا رحمانی فضلی 
و معاونانش دعوت کرده اســت تا در جلســه 
هفته آینده این کمیســیون حضور یابند.وی 
گفت: قرار است در این جلســه وزیر کشور و 
معاونان وی گزارشی از مسائل امنیت داخلی و 

اجتماعی به نمایندگان ارائه کنند.

 سهام داری با زبان ساده به مردم
 آموزش داده شود

عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس 
گفت: وزارت اقتصاد و سازمان بورس مکلفند؛ 
بســترهای لازم را برای حضور مردم در بازار 
ســرمایه با هدف خرید ســهام شرکت های 
تولیدی فراهم کنند. به گزارش اقتصادسرامد 
به نقل از خانه ملت، ســید غنی نظری خانگاه 
با تاکید بر اهمیت ایجاد زیرساخت ها در بازار 
بورس و ســرمایه، گفت:  مدیریت نقدینگی 
انباشته شده در جامعه به معنای سوق دادن آن  
به سمت شرکت های تولیدی است لذا وزارت 
اقتصاد و ســازمان بورس مکلفند؛ بسترهای 
لازم را برای حضور مردم در بازار ســرمایه با 
هدف خرید سهام شرکت های تولیدی فراهم 
کنند که در این مسیر نخستین قدم آموزش 
سهام داری با زبان ســاده توسط صدا و سیما 
و دیگر رسانه ها اســت چراکه در این شرایط 
با تفهیــم وضعیت بورس به مردم نوســانات 
شــاخص های آن موجب التهــاب در جامعه 

نمی شود.  

 به افرادی که ماسک نمی زنند
نباید خدمات داد

یک عضو کمیسیون بهداشت عنوان کرد: راهی 
که می توان افراد را ملزم استفاده به ماسک در 
مکان هــای عمومی کرد، عــدم ارائه خدمات 
است. به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایلنا، 
علی اصغر باقــرزاده ، درباره بازگشــت آمار 
تعداد مبتایان و فوتی هــای بیماری کووید 
۱۹ در کشور به دوران اوج پیک این بیماری در 
روزهای اسفند و فرودین گفت: عدم رعایت  و 
عادی سازی موضوع منجر به بازگشت آمارها 
به روزهای ابتدای بیماری در اسفند و فرودین 
شده اســت.این عضو هیأت رئیسه کمیسیون 
بهداشــت و درمان مجلس شــورای اسامی 
خاطرنشــان کرد: ما امروز مراقبت ها و فاصله 
اجتماعی، رعایت پروتکل های بهداشــتی که 
در روزهای ابتدایی مشــاهد می کردیم دیگر 
نمی بینیم. وی ادامه داد: شــواهد امر نشــان 
می دهد به نظر می رسد که در حال وارد شدن 
به پیک یا همان موج دوم بیماری هســتیم؛ 
چراکه همه افراد جامعه در آن روزهای اولیه 
بیمار نشــدند که یک ایمنی ایجاد شده باشد 
بنابراین امروز درصد خطر برای آن های که قبا 

درگیر ویروس نشده اند، بیشتر است. 

»قانون مجازات اسلامی« نیازمند اصلاح
نماینده مردم بم در مجلس گفت: ضرورت دارد که هر چه سریع تر برخی از مواد قانون مجازات اســامی و آیین دادرسی کیفری در مجلس اصاح شود. 
به گزارش اقتصادسرامد به نقل از مهر، حجت الاسام موسی غضنفرآبادی ، درباره اولویت های کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسامی، اظهار 
داشت: هدف ما این است که در کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس، اولویت های قوه قضائیه را پیگیری کنیم.وی بیان کرد: طرح ها و لوایحی که از قبل 
باقی مانده و برای قوه قضائیه حائز اهمیت است، در اولویت بررسی ما در کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس قرار خواهد گرفت.نماینده مردم بم در مجلس 
شورای اسامی تصریح کرد: ضرورت دارد که هر چه سریع تر برخی از مواد قانون مجازات اسامی و آیین دادرسی کیفری اصاح شود و قطعا این موارد را 

هم در اولویت بررسی خود در کمیسیون حقوقی و قضایی قرار می دهیم.

گــروه مجلس- طرح شــفافیت 
آراء نمایندگان به طرح مشترک 
محمدجــواد فتحی و حســینعلی حاجی 
دلیگانی گفته می شــود که با نــام اصلی 
»طــرح الحــاق دو تبصره به مــاده ۱۱۹ 
قانــون آیین نامه داخلی مجلس شــورای 
اســامی« در مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسامی به ثبت رسیده است. هیئت 
رئیسه مجلس شورای اسامی در تاریخ ۱۴ 
شــهریورماه ۱۳۹۷ این طرح را با حمایت 
رســمی ۱۶۰ نماینده اعــام وصول کرد. 
گفته می شود که در مجموع ۲۱۰ نماینده 
در این طرح، ســایر طرح های مشــابه، یا 
به صورت مســتقل از موضوع شفافیت آراء 

نمایندگان اعام حمایت کرده اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، طرح شفافیت 
آراء نمایندگان نخســتین بار توسط آقای 
محمدجواد فتحی، نماینــده اصاح طلب 
شهر تهران و عضو فراکسیون امید در هشتم 
آذر سال ۱۳۹۶ مطرح شــد. در آن زمان 
هیئت مدیره مجلس شــورای اســامی با 
بیان این موضوع که طرح های متعددی در 
دستور کار مجلس است، اعام وصول این 

طرح را به تعویق انداخت.
در هفده مرداد ۱۳۹۷ حســینعلی حاجی 
دلیگانی نماینــده شاهین شــهر، میمه و 
برخوار مجدداً طرح شفافیت آراء نمایندگان 
مجلس را با ۲۹ امضا تهیه کرده و به هیئت 
رئیسه مجلس تحویل داد. وی در مورد این 
طرح گفته است: »یکی از بهترین معیار های 
ارزیابی مردم از نمایندگان خود در مجلس 
این است که مردم بدانند نمایندگان آن ها 

در خصــوص طرح ها و لوایح چــه نظراتی 
داشته اند، در خیلی از کشــور های دنیا از 
همین روش برای شفافیت استفاده می شود 
و این می تواند برای کشــور مفید باشــد.« 
سرانجام در توافق فی مابین حاجی دلیگانی 
و فتحی، طرح فتحی در کنار تاش حاجی 
دلیگانی برای جلب حمایت نمایندگان، به 
هیئت رئیســه مجلس تحویل داده شده و 
در تاریخ ۱۴ شــهریور ۱۳۹۷ اعام وصول 
شد.در ایام محرم سال ۱۳۹۸ حجه الاسام 
و المســلمین پناهیان با اعتراض شــدید 
نسبت به مقاومت نمایندگان مجلس برای 
شفافیت آراء از عبارت »آی مجلس شورای 
اسامی آدم باش!« اســتفاده کرد که این 
واکنش با اعتراض های شــدید نمایندگان 
مجلس و برخی چهره های سیاســی رو به 
رو شــد.نمایندگانی چون فاحت پیشه، 

محمود صادقی و علــی مطهری به صورت 
جدی نســبت به این واکنش موضع گیری 
کردند و نمایندگانی چون فراهانی، دلیگانی 
و ســلیمی از این اعتراض و اعتراض های 

مشابه حمایت کردند.  
۰۷ مهر ۱۳۹۸ نماینــدگان مجلس، یک 
فوریت طرح شفافیت آرای نظام تقنینی را 
تصویب کردند. این طرح با ۱۶۸ رأی موافق، 
۲۳ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع 
۲۲۴ نماینده حاضر در جلســه به تصویب 
رسید.در این خصوص، نماینده مردم مایر 
در مجلس به مهر می گوید:شــفافیت آرا، 
اولین آزمــون عملی مجلــس یازدهم در 
فسادستیزی است و آنان باید تمام امور خود 

را به صورت شفاف به اطاع مردم برسانند.
هادی بیگی نژاد ، با اشــاره به وظیفه فساد 
ســتیزی مجلس یازدهم، اظهار داشــت: 

شــفافیت آرا، اولین آزمون عملی مجلس 
یازدهم در فسادستیزی است.

وی با تاکید بر ضرورت مبارزه با فســاد از 
سوی هر یک از نمایندگان مجلس، گفت: 
نمایندگان نباید در حوزه فسادستیزی صرفا 
از تریبون مجلس شعار دهند و باید از این 

حالت به مرحله عمل تغییر کنند.
نماینده مــردم مایر در مجلس شــورای 
اســامی تصریح کرد: ما بایــد بدانیم که 
مردم از گفتن حرف مبارزه با فساد خسته 
شده اند و انتظار دارند مجلس یازدهم مانند 
قوه قضاییه به شــعارهای خویش فعلیت 
ببخشــد و بدانیم که اگر در مبارزه با فساد 
صرفاً در مرحله حرف بمانیم، قطعاً در فساد 
ایجاد شده ســهیم خواهیم بود.سخنگوی 
هیات رئیســه مجلس هم می گوید: ضمن 
دارا بــودن نقاط مثبت در طرح شــفافیت 
آراء، این طرح نیاز به کار کارشناسی دارد.
محمدحسین فرهنگی ، با اشاره به پیگیری 
برخی نمایندگان برای ارائه طرح شفافیت 
آراء نمایندگان، گفت: این طرح و شفافیت 
آراء نمایندگان نیاز به بحث های کارشناسی 
مفصل دارد، آثار فــوری و مثبت آن اطاع 
آحاد مردم از آراء نمایندگان شــان است، 
قضاوت آنها را نسبت به مسائل مهم ، طرح 
ها و لوایح مشخص می کند.نماینده مردم 
تبریز، آسکو و آذرشهر در مجلس با اشاره به 
ابعاد منفی این طرح اظهار داشت: شفافیت 
آراء در بلند مدت می تواند آثار سوء داشته 
باشــد، بنابراین طرح مذکــور باید طوری 
تنظیم و طراحی شود تا نکات مثبت آن به 

حداکثر و نقاط منفی آن به حداقل برسد.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از لزوم و اهمیت اجرای طرح شفافیت آرای نمایندگان در خانه ملت

آزمون فسادستیزی 

کمیســیون  عضو 
انــرژی مجلــس با 
ارائه توضیحاتــی درباره طرح 
پیشــنهادی مبنی بــر تغییر 
الگوی ســهمیه بندی بنزین از 
خودروها بــه خانواده ها گفت 
این طرح در صف اعام وصول 
توســط هیأت رئیسه مجلس 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مالک 
شریعتی عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسامی درباره 
پیشــنهاد طرحی از ســوی 
نماینــدگان مجلــس یازدهم 
درباره اصاح سهمیه بندی بنزین گفت: منتظر هستیم تا بعد از تعطیات اخیر مجلس این 
طرح از سوی هیأت رئیسه مجلس اعام وصل شود. معتقدم هستیم ارائه بنزین با الگوی 

کنونی فاقد ویژگی عدالت است.
وی افزود: در طرح کنونی سهمیه بنزین به خودروها تعلق می گیرد در حالی که ۵۰ درصد 

خانواده ها فاقد خودرو هستند و سهمی یارانه بنزین ندارند.
این نماینده مجلس تأکید کرد: اگر طرح پیشــنهادی کنونی مصوب شود، سهمیه بندی 
تغییر می کند و سهمیه بنزین به جای خودرو به خانواده ها تخصیص پیدا می کند. به این 
شکل که به هر فرد ایرانی از یارانه انرژی سهمی تعلق می گیرد، در ابتدا سهمیه بنزین به 
کارت سرپرست خانواده واریز می شود. اگر این فرد از سهمیه خود استفاده نکرد سهمیه 
در انتهای ماه به دولت باز می گردد –یا میزانی از ســهمیه که به استفاده نشده است- و 
دولت از محل درآمد صادراتی بنزین کارت بانکی سرپرســتان خانواده را شارژ می کند تا 

آن ها کالای ایرانی بخرند.
شریعتی گفت: افراد یا صاحب خودرو هســتند یا اینکه فاقد خودرو هستند، اگر خودرو 

ندارند می توانند از درآمد آن به شکل یارانه استفاده کنند.
شریعتی با تأکید به این موضوع که درشرایطی قرار نداریم که به جامعه شوک وارد کنیم، 

اظهار داشت: می خواهیم بدون تغییر قیمت ها –بنزین- سهمیه ها عادلانه شود.
وی ادامه داد: یکماه گذشته با افت شدید نفت در جهان مواجه بودیم و قیمت بنزین افت 
کرد، در چند هفته قیمت بنزین جهان از بنزین ایران ارزان تر شد در این شرایط عادلانه 
تر بود که قیمت عرضه این محصول پایین تر بیاید. براین اســاس معتقدیم لازم اســت 

سیاستگذاری در بخش بنزین با نرخ شناور باشد.
وی با بیان اینکه اگر این طرح پیشنهادی در مجلس تصویب شود چون یارانه آن به همه 
افراد می رسد، در عمل طرح متناســب با عدالت است، در بخش دیگری گفت: بحث مان 

تغییر قیمت بنزین نیست بلکه می خواهیم ارائه سهمیه عادلانه شود.
وی گفت: مردم از مجلس قبل راضی نبودند، کمیســیون هــای مجلس یازدهم هم یک 
هفته شکل گرفته است. اما طرح پیشنهادی مان در مجلس دهم تهیه شده بود و باقیمانده 

مجلس قبل است، اما در آن مجلس دنبال نشد.
شریعتی با اشاره به ماده ۳۹ قانون برنامه ششم توســعه گفت: این قانون دولت را مکلف 
کرده است که با در نظر گرفتن تبعات اجتماعی موضوع افزایش قیمت بنزین دنبال شود.

یــک نماینده مجلس 
تاکید کرد: ما باید یک 
بار برای همیشه قانون مدیریت 
خدمــات کشــوری را تعیین 
تکلیف کنیم تا مشــکات در 

نظام پرداختی مرتفع شود.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از ایلنا، علی اصغر عنابســتانی 
دربــاره گلــه بازنشســتگان، 
کارگران، معلمان و سایر حقوق 
بگیران درباره افزایش حقوق ها 
و این کــه عنــوان می کنند در 
پرداخت ها تبعیض هایی وجود 
دارد، مجلــس و دولــت چــه 

راهکاری باید ارائه کنند تا این گله مندی ها به پایان برســد، گفت: باتوجه به شرایطی که 
کشور دارد باید از کارهای شتاب زده دوری کنیم؛ هنگامی که بحث افزایش حقوق مطرح 
می  شود، یعنی قصد داریم بار جدید مالی را به دولت تحمیل کنیم که امروز هم باتوجه به 

این که بودجه بسته شده است، عماً امکان پذیر نیست. 
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اسامی تاکید کرد: کاری که باید صورت گیرد و جز 
وظایف هم محسوب می شود این است که ما یک بار برای همیشه قانون »مدیریت خدمات 

کشوری« را به نحو بسیار دقیق و کامل اصاح کنیم. 
وی با اشاره به قانون »مدیریت خدمات کشوری« بیان کرد: متاسفانه آن چیزی که در حال 
حاضر کارمندان و بازنشستگان کشور را اذیت می کند، تبعیض در پرداخت هاست؛ شاهد 
هستیم که در بعضی از دســتگاها فرد به محض این که استخدام می شود تقریباً چندبرابر 
دستگاه های عادی که افراد در آن شاغل هستند، حقوق می گیرد. مشخص است که این 

امر قابل تائید نیست.
نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسامی یادآور شــد: زمانی ما یک قانونی به نام 
» نظام هماهنگ پرداخت« داشــتیم که قرار بود بر اساسش پرداخت ها در ساختار کشور 
هماهنگ شود اما این اتفاق نیفتاد و به شدت به سمت فاصله ها و تبعیض ها پیش رفت. بعد 
بنا شد قانون » مدیریت خدمات کشــوری« نواقص »قانون نظام هماهنگ پرداخت«  را 
جبران کند؛ از هنگامی که تصویب شد قرار بود بین تمام دستگاه ها اجرا شود اما مشاهده 

شد هر دوسال یک بار یک دستگاهی خودش را از این قانون مستنثی کرد.
وی ادامه داد: حتی قرار بود در قانون نظام »مدیریت خدمات کشــور« دو مدل استخدام 
داشته باشیم، پیمانی و رسمی؛ اما متاسفانه باز مدل های مختلف استخدامی مانند شرکتی، 
خرید خدمت و در آموزش و پروش حق التدریسی ابداع شد و روز به روز هم به آن ها اضافه 
شد.این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اســامی خاطرنشان کرد: افرادی که 
اینگونه استخدام می شوند به دلیل اینکه امنیت شغلی ندارند و پرداخت ها را بین خودشان 

و دیگران تبعیض آمیز مشاهده می کنند، مرتب ناراضی هستند. 
وی با اشاره به »شرکت های تامین نیرو« که امروز در نظام پرداختی قرار دارند، گفت: ما 
امروز می بینیم بخش زیادی که در دولت کار می کنند نیروهای شــرکتی هستند صرفاً با 
یک شــرکتی به نام »تامین نیرو« که ما اصاً متوجه نمی شویم چرا چنین شرکتی وجود 

دارد کار می کنند.

 تهیه طرح تغییر الگوی 
سهمیه بندی بنزین در مجلس
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